
rfl
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН

к

ПОСТАНОВЛЕНИЕ,

; V  '

. '  , i '■ ,

от 14 сентября 2023 года № 1500

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Узловский район от 13 апреля 
2022 года № 703 «О создании комиссии по предоставлению 

компенсации затрат родителям (законным представителям) 
на получение обучающимися начального общего, основного 

общего, среднего общего образования в форме 
семейного образования»

В соответствии со статьями 30, 32 Устава муниципального образования 
Узловский район, администрация муниципального образования Узловский 
район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования Узловский район от 13 апреля 2022 года № 703 «О создании 
комиссии по предоставлению компенсации затрат родителям (законным 
представителям) на получение обучающимися начального общего, основного 
общего, среднего общего образования в форме семейного образования» 
(далее по тексту -  постановление) следующие изменения:

1.1. В абзацах 8,9 пункта Ъ.Ь9 раздела 3 приложения № 1 к 
постановлению текст «в год» заменить текстом «в неделю».

1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции
, * *

(приложение). ^  :
2. Отделу информационных технологий' администрации 

муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования Узловский район.

3. Службе по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования Узловский район (Рощупкин

t-



А.В.) опубликовать информацию о принятом постановлении 
размещения в газете «Знамя. Узловский район».

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

’ !•„ Я  ф "

Глава администрации 
муниципального образования 

Узловский район

Г/Ь/З " т
по .

|S  Д Е Л О П Р О И Э в Д С Т в / о

л'V v';
К О Н ТР О Л Ю

и месте его

Н.Н.Терехов


